
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Số:        /QĐ-UBND Ba Trang, ngày       tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định đơn vị cung cấp gói cước thuê bao Sim 4G  

truyền thanh thông minh xã năm 2025 trên địa bàn xã Ba Trang  

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG   

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 73/2003/NĐ-CP ngày 26/3/2003 của Chính phủ Ban 

hành quy chế xem xét, quyết định dự toán và phân bổ ngân sách địa phương, phê 

duyệt ngân sách địa phương; 

Căn Cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Ba 

Trang về việc Quyết định công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước 2025; 

Căn Cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Ba 

Trang về việc Quyết định ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025; 

Căn cứ tờ trình số 04/TTr-VHXH ngày 04/4/2025 của ban văn hóa xã hội xã 

Ba Trang về việc xin kinh phí cung cấp gói cước thuê bao Sim 4G truyền thanh 

thông minh xã năm 2025; 

Theo đề nghị của Văn hóa Xã hội xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp gói cước thuê bao Sim 4G truyền thanh 

thông minh xã năm 2025, với nội dung sau: 

- Tên nhà cung cấp: Công ty TNHH Viễn thông An Hải. 

- Đại diện Bà: Nguyễn Thúy Trâm        Chức vụ: Giám đốc 

- Địa chỉ: thôn 5, xã tiên Mỹ, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam 

- Giá trị Hợp đồng: 3.240.000 đồng. 

- Hình thức hợp đồng: trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: tháng 4 năm 2025. 

Điều 2. Từ nguồn kinh phí tại Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 

09/01/2025 của UBND xã Ba Trang về việc Quyết định công bố công khai dự toán 

ngân sách nhà nước 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Văn hóa Xã hội và các 

bên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-09T11:13:43+0700


		2025-04-09T13:53:48+0700


		2025-04-09T13:53:48+0700


		2025-04-09T13:53:48+0700




